
令和２年５月 

 保 護 者 各 位 

滑川市立北加積小学校      

    ＰＴＡ会長  金 川 洋 隆 

校   長  石 倉 裕 子 

 

ＰＴＡ行事・会合等の中止について 
 

 新緑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校のＰＴＡ活動について深いご理解とご支援をいただきありがとうございま

す。ＰＴＡ総会資料の議案についても多数の方にご返答いただき感謝申し上げます。 

 さて、連日報道されているとおり、市内においても新型コロナウイルスに感染した事例

が発生おります。このため、引き続き感染症への対策に努めていく必要があります。 

 つきましては、今後のＰＴＡ行事・会合等について、下記のとおり対応することとしま

すのでご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

５月 13 日(水) おやじの会臨時集会 

すべて中止 

次回未定の延期 

５月 15 日(金) 学年学級委員会 

５月 20 日(水) 企画運営委員会 常任委員会 

５月 24 日(日) おやじの会 グラウンド周辺整備 

６月 ７日(日) リサイクル活動（資源回収） 

 

＜町内常任委員の皆様へ＞ 

 ○ 下記の書類をお子さまの課題用の封筒に入っておりますので、大変な時期では

ありますが、可能な限り期日までの提出をお願いします。 

  ・町内の配付数の報告 ５／１５まで 

  ・町内の危険箇所調査 ５／２９まで 

  ・プール監視当番表  ６／ ８まで（※プール学習実施について現時点では未定） 

  ・リサイクル活動中止の案内 今回は、全世帯に配布せず、各自治会長様から班

回覧にて案内します。自治会長様へは学校から依頼

いたします。 

 

※新型コロナウイルスの感染に関する状況は日々変化しているため、必要に応じて上記の

内容を変更したり、新たな事項を追加したりすることもあります。また今後の行事・会

合等につきましても予定どおりとならない場合がございますのでご承知おきください。

その際には、「教育・安全情報メール」と「学校ホームページ」でお知らせします。 

 以上の内容につきましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


